
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 97» 

(МБОУ «СОШ № 97»)  
город Кемерово 

 

 ПРИКАЗ 
 

        11.12. 2023 года                                                                                              № 300 

 

Об итогах школьного конкурса  

«Новогодняя игрушка» 

 
В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год и 

положением о районном конкурсе «Новогодняя игрушка» на основе приказа №256 от 24.11.2023г 

проведен с 28 ноября по 08 декабря 2023 года школьный конкурс «Новогодняя игрушка» среди 

учащихся 1-11 классов и учащихся подразделения дополнительного образования с целью 

формирования гражданско-патриотической позиции и поддержки творческого потенциала 

населения Заводского района. Приняли участие 27 работы учащихся. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Наградить по итогам школьного конкурса «Новогодняя игрушка» грамотами победителей 

учащихся начальной, средней школы и подразделения дополнительного образования: 

 
№ ФИО НАЗВАНИЕ НОМИНАЦИЯ КЛАСС РУКОВОДИТЕЛЬ МЕСТО 

1 Сонина 

Екатерина  

Необычная ёлка Такая обычная – 

необычная ёлка 

1г Панченкова Ольга 

Евгеньевна 

2 

2 Славинский 

Богдан  

Вот так ёлочка Такая обычная – 

необычная ёлка 

4з Шпилёва Алена 

Владимировна  

2 

3 Судаков Михаил  Новогодняя 

ёлочка 

Такая обычная – 

необычная ёлка 

2в Муратова Яна 

Викторовна  

1 

4 Дашкова 

Маргарита 

Новогодний 

Дракоша  

Символ 2024 2в Муратова Яна 

Викторовна  

1 

5 Лукьянов Богдан Белая красавица Такая обычная – 

необычная ёлка 

2в Муратова Яна 

Викторовна  

2 

6 Рогов Даниил Ёлочка Такая обычная – 

необычная ёлка 

1в Чебанова Ирина 

Леонидовна  

2 

7 Улуковой 

Омины 

Новогодний венок По мотивам русских 

народных сказок 

3б Лось Елена Васильевна 2 

8 Бурова Дарья Сапожок Морозко По мотивам русских 

народных сказок 

3ж Гаврилова Елена 

Дмитриевна 

1 

9 Трафимова 

Александра  

Время чудес  По мотивам русских 

народных сказок 
4д Тимофеева Татьяна 

Владимировна  

2 

10 Малинчик Денис Новогодний 

светофор  

По мотивам русских 

народных сказок 
3б Лось Елена Васильева  2 

11 Шахторин 

Артемий  

Ёлка топотушка  Такая обычная – 

необычная ёлка 

1б Городищенская Ольга 

Валентиновна  

2 

12 Киреев 

Александр  

Плющевая ёлка  Такая обычная – 

необычная ёлка 

4з Шпилёва Алёна 

Владимировна  

2 

13 Чиканова 

Полина  

Ёлочка на ёлку Такая обычная – 

необычная ёлка 

4д Тимофеева Татьяна 

Владимировна  

2 

14 Диц Варвара  Новогодний 

теремок  

По мотивам русских 

народных сказок  

2в Муратова Яна 

Викторовна  

2 

15 Абалаков 

Андрей  

В нарядных 

кружевах 

Такая обычная – 

необычная ёлка 

2д Фурман Алина 

Юрьевна  

2 

16 Павлова Варвара  Новогодний 

леденец 

По мотивам русских 

народных сказок 

3б Лось Елена Васильева  2 



17 Кравцова 

Анастасия 

Шарик патриот  По мотивам русских 

народных сказок 

3б Лось Елена Васильева  2 

18 Лобачева Ника  Пушистая 

красавица 

Такая обычная – 

необычная ёлка 

1ж Гаврилова Елена 

Дмитриевна 

2 

19 Галухина Яна  Дракоша Символ 2024 1ж Гаврилова Елена 

Дмитриевна 

2 

20 Волков Назар Новогодний 

дракончик  

Символ 2024 3б Лось Елена Васильева  2 

21 Шенер Анны  Символ 2024 Символ 2024 1в Чебанова Ирина 

Леонидовна  

2 

22 Чистюхин Олег Волшебный шар Символ 2024 3б Лось Елена Васильева  2 

23 Смолякова 

Софья 

Дракоша Тоша Символ 2024 5е Сорокина Екатерина 

Дмитриевна 

2 

24 Годунова Софья Такая обычная – 

необычная ёлка 

Такая обычная – 

необычная ёлка 

5д Шкрабова Наталья 

Васильевна 

2 

25 Хамраева Диана Дракоша Символ 2024 7д Шубина Алена 

Алексеевна 

2 

26 Гусева 

Екатерина 

Дракоша 2024 Символ 2024 7а Морбе Светлана 

Петровна 

1 

27 Дудников 

Матвей  

Серебряное 

копытце 

По мотивам русских 

народных сказок 

5а Золотова Елена 

Владимировна 

1 

 

Все работы, которые заняли первые места в школьном этапе конкурса, направлены для 

участия в районном конкурсе «Новогодняя игрушка». Работы, отправленные в ТОО для 

оформления районной Новогодней ёлки, не возвращаются. 

 

2. Довести результаты конкурса до всех участников, принять участие в районном отборе 

«Новогодняя игрушка» и организовать доставку работ в ТОО для украшения районной 

Новогодней ёлки. (ответственный зав. худ. отделом Дроботова Е.П.) 

3. Руководителям центров «Мир искусства» отметить почетным грамотами и дипломами 

победителей и участников конкурса.  

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР начальной 

школы Панченкову О.Е. и заместителя директора по ВР старшей школы Золотову Е.В. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №97»                          Е.И. Кадычкова  

 

 

 

 

Исп. Дроботова Е.П. тел. 31-33-38 


